A^.nt^^ ^^
rl""

'^^^-'fate, diicretione, & in.Juitria plenius confi- * VUl
orn^no rnr^^A""''^

"'"'' "/ ?'^"^ ^"••^">^^'" (quorum unus 43J.oinnmo lit prxdidtus Reverendus Pater Frater nofter Carilfinius)Dedimus Concen.mus, & Comm.i.mus, ac Damus Concedmus, & Commitnmus per Prxientes fufficientem Au6torka"m

ffitSSr^^^"^' ^''-'> Terris&MiifS^S
De&luperomnibus & fingulis Contentionibus

, QuTftion;.bus, Lmbus, Querelis, Guerris, Debatis,DemandL &dSdiisquibufcumque, cum omnibus fuis Circumitantiis, Incidentibus Emergentibus
, Dependentibus , & Connexis , inter NosSubditos, Colligatos, & Confcederatos noftros, Regna &Domi'

nia noftr?, citra & ultra Mare, ex una parte, &dictum AKa-'num noftrum de Franc.a , Subditos , Coll.garos , Confc^deraro

bitis
^^ ^'^"^ ^ '

qualitercumque motis vel ha-

.

Necnon de & fuper quarumcumque Treugarum, in hac parteinitarum, Violat.onibus , ac earum Reformationibus , & contraearum tormam Attemptatorum Reparationibus & Emendisdandis

tuni?
^^' ''^'^'P'^"'^'^' quibufcumque locis &temporibusopor-

Cum difto Adverra.io noftro
, feu ejus fufficienribus Deputa-

tis, ve Deputandis in hac parte, Conveniendi, Traftandi Com
ponendi, Pac.fcend., T.-anfigendi, ac hnalirerConcordandi
Necnon Treugas, Tollerantias, & Abftinentias, gen-r^les' fte-

ciales, feu part.culares, tam per j"erram, quam per Mare ('hnui
vel feparatim, mel.onbus viis, modo, & forma quibus fieri ms-nt, tamdiu & tanto cempoie duraturas iecundum quod dicto r-
vercado P;tri Fratri noftro Carilfimo, ac didtis, Thom.e lohan
n., & Johann., .pfis Quatuor fimul, vcl Tribuseorumdsr^i

f quo-rum idem Reverendus Pater Frater nofter Cariffimus omninou-
nus fit) placebit m eventum , cum dicto Adverfr.rio noftio d^
^•rancia, fuffic.enter Deputatis , (eu Deputandis ab eodem In-
eundi, Ordinandi, Fac.e.idi, Perficiendi , Capiendi , & Co^nc--
dend., cum quibufcumque Clauiulis, Condirionibus

, Modifica-
tionibus, & Circumftmtiis necellariis, ut.libus, vel oportunis

""

Acetiam Commillarios, feu certos Deputatos, Gardianos 'lu-
dices, feu Confervatores, tot & raies, ac in locis ubi expedirevi-
debitur, pro ftabili, finna , & fideli Conlervatione Treugarum
ToUerantiarum, & Abltinentiarum hujufmodi, ac pro debita PvC^
forniatione & Reparatione omnium & lingulorum

, qus contra
vim, formaiTi, & effedum ipiarum Treugarum,Tollerantiaru.n
& Abitinentiarum qualitercumque attemptari contigerit in fucu-
rum

, Dandi , Deputandi , Conftituendi , Prasficielidi & Ordi-
nandi,

Necnon quod Nos, pro Nobis, H<Eredibus & Succefforibus,
ac Subditis, CoUigatis, & Confcederatis noftris, Treugas, Tol-
lerantias, Abftinencias , & Ordinatioms, quafcumque & qualef-
cumque circa Pr.xmiffa, per priEfentes Commiffarios, feu Depu-
tatos noft.os, omnes Quatuor hrnul , vel Tres eorumdem (dum
tamen priefatus reverendus Pater & Frater nofter Caria.mus unus
eorum lit) cuni difto Adverfario noftro, vel fuis in hac parte fuf-
ficienter Deputatis, feu Deputandis , faciendas, ordinandas^ con-
yeniendas, concedendas, & habendas, cum fuis omnibusQaufu-
lis, MocJis, Co.nditionibus, Circumftantiis, & Appen.dentiis qui-
bufcumque , firme , fideliter , & inviolabiliter obfervabimus &
quantum in nobis eit obfervari faciemus

,

'

Necnon de debite Reformando & Reparando totum, &fiquid
in contrarium per Partem noftram, quod ablit, contigerit artem-
ptari, in Animam noltram, lub verbo reg.o, ac tadtis etiam Sa-
crofandtis Evangeliis, Jurandi, ac quodlibet aJiud genus liciti Sa-
cramenti, Nomine noftro & pio IMobis, Prasftandi,
Necnon quafcumque Cautiones folitas & honeltas exponendi

didtumque Adverfirium noftrum, Deputatos, vel Deputandos ab
eodcm , conlimiliter jurare Pctcndi & Audiendi

,

HuuftnodiqueTreugas, ToUerantias, Abftinentias, Ordinatio-
nes & Conventiones quaicumque , Perfonis & Locis quibufcum-
que, ubicumque, & quandocumque expedire videbitur , Infinuan-
di , Noiificandi , Proclamandi , & Publicandi , Inlinuari , Notifi-
cari , Publicari , & Proclamari faciendi & mandandi

,

Necnon omnia alia & fmgula Agendi , Excrcendi , & E.xpe-
diendi quae in Prxmiffis vel circa ea neceffaria fuerintleu quomo-
dol.bet oportuna, etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale, &
altioris natu.x fuerint quam Capitula * expreflata, ac quLe&qua- *Vin.
lia nofmet ipfi facere poffemus li perfonaliter ibidem eflemus, 434.

Promittimus etiam bona fide, verbo regio , & fub atteltatione
divini Judicii, Nos, proNobis, Hered.bus, Succefforibus,Sub-
ditis, Colligatis, & Conftxderatis noltris quancum in nobis eft,
Ratum, Gracum, & Firmum perpetuis cemporibus habiturosTo-
tum & Quicquid per hujufmodi Commiltafios , ieu Deputatos
noltros, quatuor iimul, velTreseorumdem (quorum unus iitom-
nino prxfatus Reverendus Pater Frater nofter CarilTimus) unacum
didto Adverfario noltro de Francia , Deputatis , feu Deputandis
ab eodem , Adtum , Fadtum , Ordinatum, Concordatum, vel
Conventum fuerit in Prjemiffis vel in aliquo Prxmillbrum , &c
exponimus Cautionem

,

Eaque omnia & fingula, per Literas noftras, & fub Magno Si-
gillo noftro, Ratificabimus & Confirmabimus quotienfcumque ad
hoc fuerimus debice requiliti.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noltri munimine fecimus roborari.

Datum in Falatio noftro Weftmonafterii , xxij die Martii.

Per ipjum Regem.

REX

^6 CONVENTIONES, LITER^:
Ann.D
1406.

Htn. 4.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutem
. , . ,.

Noverit Univerfitas veftra, &c. ut fupra ufqueihi, finaliter

concordandi, & tunc fic, hujufmodique Treugas, utprxmittitur,

captas feu initas , in eventum quo in aliqua fui parte fuerint defe-

«Sivx, obfcurx, diminutce, vel fupeifluje,Corrigendi, Augendi,

& iVIinucndi, ac in formam bonam, julbm, & rationabilem

,

fecundum quod eis Quatuor fimul, vel Tribuseorum per fe(quo-